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8 lutego 2022 roku obchodzony jest Dzień Bezpiecznego Internetu. Jest to akcja, która swój 

początek wzięła z inicjatywy Komisji Europejskiej w 2004 roku. Początkowo w wydarzeniu 

brały udział jedynie państwa europejskie, od kilku lat DBI angażuje państwa z całego 

świata. 

Hasło przewodnie akcji to "Działajmy razem", bo tylko w ten sposób możemy sprawić, by 

środowisko wirtualne było bezpieczne dla wszystkich naszych uczniów. 

Po raz kolejny w naszej szkole będziemy obchodzić Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI). 

Z tej okazji wszyscy uczniowie na lekcjach informatyki przypomną sobie zasady 

bezpieczeństwa w Internecie, a dla zainteresowanych nauczyciele informatyki 

zorganizowali następujące konkursy: 

klasy 1-8 
Konkurs na projekt graficzny (plakat) zawierający hasło „Dzień Bezpiecznego Internetu: 
Działajmy razem!” i promujący bezpieczne zachowania w Internecie. 
Paca wykonana samodzielnie w oparciu o m.in. treści zamieszczone na stronie DBI i inne 
wskazane na tym portalu. Plakat ma być wykonany dowolną techniką z hasłem 18. edycji 
„Dzień Bezpiecznego Internetu: Działajmy razem!”. Prace konkursowe tj. projekt graficzny 
(plakat) - należy wykonać jako pracę plastyczną i sfotografować lub jako pracę w Paincie, 
i przesłać na adres mailowy: gosia_stanislawska@interia.pl 
 
W temacie wiadomości wpisujemy "DBI plakat", a w treści wiadomości wpisujemy imię, 
nazwisko oraz klasę autora pracy. Uczniowie klas 1-4 mogą oddawać plakaty w szkole 
w wersji papierowej wychowawcom lub nauczycielom informatyki. 
Termin składania prac: do 28 lutego 2022 r. 
 
klasy 4-8 
- Konkurs na ułożenie krzyżówki z hasłem głównym CYBERPRZEMOC. Krzyżówka ma być 
wypełniona hasłami. Hasła mają być związane z informatyką. Pytania do haseł mają być 
umieszczone pod krzyżówką. Klasy 4-6 tworzą krzyżówki w wersji papierowej, klasy 7-8 
w wersji elektronicznej (stworzone w Wordzie). 
 
- Konkurs na filmik. Nagraj krótki filmik lub wykonaj animację, w której przekażesz swoim 
kolegom podstawowe zasady bezpiecznego korzystania z Internetu. W filmie nie wolno 
wykorzystywać wizerunku innych osób bez ich zgody. 
Krzyżówki i filmiki również wysyłamy na adres mailowy: gosia_stanislawska@interia.pl  
krzyżówki w wersji papierowej mogą być oddawane w szkole wychowawcom lub 
nauczycielom informatyki). 
 
W temacie wiadomości wpisujemy "DBI krzyżówka" lub "DBI film", a w treści wiadomości 

wpisujemy imię, nazwisko oraz klasę autora pracy. 

Termin składania prac: do 28 lutego 2022 r. 
 
Zachęcamy do udziału w konkursach, czekają nagrody! 
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